هر چه باشد، این یک راز و سنت الهی است.» ۸۵/۷/۲۱

اگر مقاومت کنید پیروزی را در پیشانی شما می بینم

سؤال آن است که جوانان مؤمن و انقلابی حزب الله لبنان چگونه توانستند مدرن ترین ارتش های دنیا را شکست داده و آنها را مجبور به عقب نشینی کنند؟ پاسخ این سؤال را سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان چنین داده است: «سال ۱۹۸۲ (۱۳۶۰ شمسی) تعدادی از علما و مجاهدان در کنار یکدیگر جمع شدند. ۹ نفر از این گروه از جمله شیخ حسین عبید به وسیله ی انتخابات برای سفر به ایران و دیدار و بیعت با امام خمینی که ایشان را امام مسلمانان، رهبر امت و امید مستضعفان جهان می دانستیم، برگزیده شدند. ما از موضع ایمان، تفکر و البته جهاد با ایشان بیعت کردیم و برای مقاومت و مرگ اجازه گرفتیم...